ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область  Матвеево-Курганский район

Муниципальное образование « Екатериновское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

Екатериновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____.09.2014 г.                                          №                         с. Екатериновка

Об организации сбора и вывоза

крупногабаритных        отходов

на территории Екатериновского

сельского                    поселения
В целях обеспечения чистоты и порядка, создания благоприятных  условий жизни населения, усиления контроля за санитарным содержанием территории Екатериновского сельского поселения, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации », Уставом муниципального образования Екатериновское сельское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Крупногабаритный мусор (КГМ) –крупногабаритные отходы многих разновидностей (утратившие потребительские качества бытовая  и кухонная техника, мебель, прочие крупногабаритные предметы обихода, спиленные при благоустройстве территории деревья и ветки, строительные отходы и др.) загрузка которых  в мусоровоз невозможна из-за габаритов, вывозится на основании заявления и за счет владельцев специальным а/транспортом организации осуществляющей сбор и вывоз бытовых отходов на территории поселения,  к местам захоронения  или утилизации по мере их накопления у населения
            2. Постановление вступает  в силу со дня официального опубликования в Информационном бюллетене Екатериновского сельского поселения и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте Администрации Екатериновского сельского поселения.

  3. Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.
И.о.Главы Екатериновского
сельского поселения                                                                          Е.А. Маляренко